ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2013 г.  №  451

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 29 октября 2009 г. № 860

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Абзац первый раздела "Автозаправочная станция" приложения № 2 к

постановлению Правительства Российской Федерации от 29 октября

2009 г. № 860 "О требованиях к обеспеченности автомобильных дорог

общего пользования объектами дорожного сервиса, размещаемыми в

границах полос отвода" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2009, № 44, ст. 5253) после слов "топливно-смазочными

материалами" дополнить словами "и газовым моторным топливом".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев